

Příloha č.2 - Položkový rozpočet systému VIS					
Liběchov					
	Jednotková cena bez DPH	Kusů	Cena celkem bez DPH	Celkem s DPH	DPH
Rídící pracoviště					
Sestava řídicí pracoviště včetně digitálního radiového modulu pro pásmo 80 MHz a	104 599 Kč	1	104 599 Kč	126 565 Kč	21%
Modul telefonního prostupu, GSM brána, záloha napájení	34 277 Kč	1	34 277 Kč	41 475 Kč	21%
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz	4 200 Kč	1	4 200 Kč	5 082 Kč	21%
Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC	2 754 Kč	1	2 754 Kč	3 332 Kč	21%
Serverové PC umožňující provoz 24/7 365 dní v roce, repro, Full HD monitor, klávesnice myš, Repro, UPS 350VA a OS.	24 544 Kč	1	24 544 Kč	29 698 Kč	21%
Dokumentace pro školení a obsluhu	6 300 Kč	1	6 300 Kč	7 623 Kč	21%
Montáž a instalační materiál řídicího pracoviště	34 223 Kč	1	34 223 Kč	41 410 Kč	21%
Oživení řídicího pracoviště	15 322 Kč	1	15 322 Kč	18 540 Kč	21%
Revize řídicího pracoviště	1 500 Kč	1	1 500 Kč	1 815 Kč	21%
Dokumentace skutečného provedení a rádiový projekt	25 433 Kč	1	25 433 Kč	30 774 Kč	21%
Rídící software					
Serverová aplikace	24 277 Kč	1	24 277 Kč	29 375 Kč	21%
Webový server	21 800 Kč	1	21 800 Kč	26 378 Kč	21%
Celkem Řídící pracoviště			299 229 Kč	362 067 Kč	62 838 Kč
Koncové prvky Bezdrátový hlásič					
Bezdrátový hlásič VIS 2 x 40W, digitální, obousměrný pásmo 80 MHz	25 100 Kč	61	1 531 100 Kč	1 852 631 Kč	21%
Tlakový reproduktor - 15 W 8 Ohm	998 Kč	152	151 696 Kč	183 552 Kč	21%
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) 1m koax. přívod BNC	650 Kč	61	39 650 Kč	47 977 Kč	21%
Oživení bezdrátového hlásiče	470 Kč	61	28 670 Kč	34 691 Kč	21%
Montáž a instalační materiál bezdrátového hlásiče	3 940 Kč	61	240 340 Kč	290 811 Kč	21%
Revize bezdrátového hlásiče	250 Kč	61	15 250 Kč	18 453 Kč	21%
Solární napájení	15 000 Kč	1	15 000 Kč	18 150 Kč	21%
Celkem Koncové prvky Bezdrátový hlásič			2 021 706 Kč	2 446 264 Kč	424 558 Kč
Rádiový převaděč					
Rádiový převaděč	120 000 Kč	1	120 000 Kč	145 200 Kč	21%
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz	4 200 Kč	1	4 200 Kč	5 082 Kč	21%
Montáž a instalační materiál převaděče	25 000 Kč	1	25 000 Kč	30 250 Kč	21%
Oživení převaděče	16 000 Kč	1	16 000 Kč	19 360 Kč	21%
Revize převaděče	1 500 Kč	1	1 500 Kč	1 815 Kč	21%
Celkem Rádiový převaděč			166 700 Kč	201 707 Kč	35 007 Kč
Komponenty pro napojení na JSVV (koncový prvek přenosové soustavy - KPPS)					
KPPS pro připojení na 2. vrstvu JSVV včetně řídicí jednotky 1. a 2. vrstvy JSVV - BM	90 200 Kč	2	180 400 Kč	218 284 Kč	21%
Anténa KPPS 2	4 500 Kč	1	4 500 Kč	5 445 Kč	21%
Celkem komponenty pro napojení na JSVV (koncový prvek přenosové soustavy - KPPS)			184 900 Kč	218 284 Kč	33 384 Kč
Cena celkem			2 672 535 Kč	3 233 767 Kč	561 232 Kč